
     ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ TRẤN TUY PHƯỚC    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Số:          /QĐ-UBND                   Thị trấn Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về Chương trình công tác trọng tâm chỉ đạo, điều hành 

của UBND thị trấn năm 2024 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ các Nghị quyết của HĐND thị trấn Khóa VIII, kỳ họp thứ 8 ngày 

20/12/2023 về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh năm 

2024 (Nghị quyết số 10/NQ-HĐND), về dự toán thu, chi ngân sách địa phương 

năm 2024 (Nghị quyết số 13/NQ-HĐND), về điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế 

hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2024 (Nghị quyết số 14/NQ-HĐND);   

Theo đề nghị Công chức Văn phòng – thống kê thị trấn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng tâm 

chỉ đạo, điều hành của UBND thị trấn năm 2024. 

 Điều 2. Giao các ban, ngành thị trấn, công chức chuyên môn căn cứ Chương 

trình công tác này xây dựng chương trình công tác cụ thể của ngành mình, xác định 

rõ nhiệm vụ trọng tâm để tham mưu thực hiện đạt hiệu quả; phối hợp chặt chẽ giữa 

các hội đoàn thể, các khu phố để tổ chức thực hiện các nhiệm vụ được phân công 

đảm bảo đúng tiến độ đề ra và báo cáo kết quả thực hiện cho UBND thị trấn. Trong 

quá trình triển khai thực hiện Chương trình này sẽ có sự điều chỉnh, bổ sung phù 

hợp với tình hình thực tế. 

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng – thống kê UBND thị trấn, các ban, ngành, các công 

chức chuyên môn và Trưởng 06 khu phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận:                                              
- Như Điều 3; (thực hiện)                                                                                   
- UBND huyện ( báo cáo);                                                                              

- TT Đảng uỷ, TT HĐND thị trấn (báo cáo); 

- CT các PCTUBND thị trấn; 

- 02 Ban HĐND thị trấn; 

- Các ban, ngành, đoàn thể thị trấn; 

- Các khu phố; 

- Lưu: VT.      

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN 

CHỦ TỊCH 

 

 

  Nguyễn Viết Thảo 



 

 

 

                       ỦY BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                THỊ TRẤN TUY PHƯỚC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TRỌNG TÂM  

CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH CỦA UBND THỊ TRẤN NĂM 2024 
(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2023 

của UBND thị trấn Tuy Phước)  
 

Thời 

gian 
Nội dung nhiệm vụ 

Cán bộ, Công chức 

phụ trách 

Lãnh đạo  

theo dõi, chỉ đạo 

Tháng 

01                                                

- Tổ chức triển khai các Nghị quyết của HĐND thị trấn tại kỳ 

họp thứ 8, khóa VIII về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 

2024 và dự toán thu chi ngân sách thị trấn năm 2024; triển khai 

Chương trình công tác trọng tâm và giải pháp thực hiện kế hoạch 

phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 của UBND thị trấn Tuy 

Phước 

Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết công tác cải cách hành chính năm 2023; triển khai 

nhiệm vụ năm 2024 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết công tác công an năm 2023; triển khai nhiệm vụ năm 

2024 
Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Xây dựng Đề án bố trí người hoạt động không chuyên trách 

theo Quyết định số 84/2023 của UBND tỉnh Bình Định 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Triển khai kế hoạch thu gom rác thải Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

- Triển khai kế hoạch phân loại rác thải tại nguồn Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

- Kiểm tra tình hình sâu bệnh, hướng dẫn cho nông dân chăm 

sóc và phòng trừ sâu bệnh theo định kỳ 
Trần Thế Nhân Huỳnh Văn Thanh 

- Công khai dự toán thu - chi ngân sách năm 2024 Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, 

xây cất nhà trái phép mới phát sinh (nếu có) 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

- Triển khai phòng, chống dịch mùa Đông - Xuân; Phối hợp 

kiểm tra an toàn thực phẩm trước Tết Nguyên đán. Phát động 

tổng vệ sinh môi trường phòng chống dịch bệnh trước Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 

Nguyễn Dương Hoàng 

Nguyễn Thị Tuyết Trinh 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tổ chức ra quân tấn công trấn áp tội phạm bảo vệ an ninh trật 

tự trước, trong và sau Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Xét thăm, tặng quà các gia đình chính sách nhân dịp Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Giao lệnh cho thanh niên trúng tuyển nghĩa vụ quân sự Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Chốt danh sách thanh niên tuổi 17 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Ra quân xử lý vi phạm trật tự đô thị, trật tự xây dựng trên địa 

bàn thị trấn trước Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 
Hoàng Tuyên Quang 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức triển khai thực hiện các hoạt động mừng Đảng, mừng 

Xuân và ĐTT xây dựng chương trình phát sóng Tết Nguyên đán 

Giáp Thìn năm 2024 

Nguyễn Dương Hoàng 

Huỳnh Thị Thuỷ 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Kiểm kê tài sản cố định năm 2024 Trần Văn Bích 

Nguyễn Thị Thanh Nga 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tham gia hiến máu tình nguyện đợt 1/2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kiểm tra trật tự xây dựng trên địa bàn Trương Sơn Lâm 

Trần Thế Nhân 
Huỳnh Văn Thanh 

- Kế hoạch kiểm tra, xử lý các cơ sở mầm non tư thục hoạt động 

không phép 
Nguyễn Dương Hoàng 

Võ Thị Sửu 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kế hoạch tiếp tục triển khai thực hiện các tiêu chí đô thị văn 

minh năm 2024 theo Quyết định số 04/2022 của Thủ tướng 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 



 

 

 

Chính phủ 

- Kế hoạch kiểm tra hoạt động các dịch vụ karaoke, các dịch vụ 

trên lĩnh vực văn hoá Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Đăng ký, quản lý quân nhân xuất ngũ và phúc tra quân nhân dự 

bị. 
Nguyễn Châu 

Hoàng Tuyên Quang 
Nguyễn Viết Thảo 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch triển khai thực hiện cuộc vận động toàn dân đăng ký 

xây dựng đời sống văn hoá và phong trào toàn dân đăng ký xây 

dựng nông thôn mới, đô thị văn minh 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

Tháng 

02 

- Triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm trước, trong và sau Tết 

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Thăm, chúc tết các gia đình chính sách, các đồng chí Nguyên 

Lãnh đạo Đảng ủy, UBND thị trấn nhân dịp Tết Nguyên đán 

Giáp Thìn năm 2024 

Nguyễn Dương Hoàng 

Nguyễn Thị Thanh Nga 
Nguyễn Viết Thảo 

- Thực hiện thu gom rác thải trước Tết Nguyên đán năm 2024 Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ nhân dịp Tết Nguyên đán năm 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Thâm nhập thanh niên trúng tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2024 

và giao quân đạt chỉ tiêu trên giao 
Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Kiểm tra tình hình sâu bệnh giai đoạn lúa đẻ nhánh và thông 

báo trên Đài truyền thanh thị trấn để nông dân theo dõi phòng 

trừ, theo dõi diện tích cây trồng cạn, hướng dẫn nông dân chăm 

sóc 

Trần Thế Nhân 

 
Huỳnh Văn Thanh 

- Ban hành Kế hoạch bảo vệ môi trường năm 2024 Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh trên đàn gia súc, 

gia cầm 
Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Báo cáo quyết toán ngân sách Nhà nước năm 2023 gửi Phòng Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

Tài chính - Kế hoạch huyện chuẩn bị cho công tác thẩm tra 

quyết toán ngân sách năm 2023 

- Kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, 

xây cất nhà trái phép cũ và mới phát sinh (nếu có) 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Thực hiện các bước thi công các công trình theo Nghị quyết 

HĐND thị trấn 
Võ Phong Toàn Nguyễn Viết Thảo 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch thực hiện chương trình giảm nghèo giải quyết việc 

làm và Đoàn thanh niên năm 2024 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kế hoạch tiếp tục thực hiện Bộ Tiêu chí Quốc gia về y tế xã 

giai đoạn 2030 
Nguyễn Thị Tuyết Trinh Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kế hoạch tổ chức chương trình Tết nhân ái - Xuân yêu thương 

năm 2024 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tổng kết công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc năm 2023 

và triển khai công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc năm 2024. 

Tổ chức tiêm phòng vaccine Cúm gia cầm đợt 1 năm 2024. 

Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có). Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

 

 

Tháng 

3 

- Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ 

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển 

đổi số quốc gia năm 2024 (Đề án 06) 

Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức Hội nghị Cán bộ, công chức và Người lao động năm 

2024 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định  20, 28 của Chính phủ 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch tự kiểm tra, rà soát và hệ thống hoá văn bản QPPL 

do HĐND và UBND thị trấn ban hành 
Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch theo dõi thi hành pháp luật năm 2024; Kế hoạch Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 



 

 

 

quản lý nhà nước về thi hành pháp luật xử lý vi phạm hành chính 

năm 2024 

- Kế hoạch tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật, xây dựng 

thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật 
Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 

- Hướng dẫn cho nông dân phòng trừ dịch bệnh gây hại trên cây 

trồng 
Trần Thế Nhân Huỳnh Văn Thanh 

- Lập bộ triển khai công tác thu thuế sử dụng đất phi nông 

nghiệp 
Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép (nếu có) 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Sơ kết đánh giá công tác phát triển kinh tế - xã hội và thực hiện 

các chỉ tiêu huyện giao quý I 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Khảo sát, lập dự toán triển khai thi công xây dựng các công 

trình đã được phê duyệt danh mục đầu tư năm 2024  
Võ Phong Toàn Nguyễn Viết Thảo 

- Sơ kết Ban Chỉ đạo 138 thị trấn. Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết công tác tuyển quân năm 2024 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Đại hội Thường niên Hợp tác xã nông nghiệp  
Trần Thế Nhân 

Nguyễn Văn Thành 
Huỳnh Văn Thanh 

- Đại hội Thường niên QTD Nhân dân thị trấn  Nguyễn Thị Thanh Nga Huỳnh Văn Thanh 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức kỷ niệm ngày thành lập Lực lượng dân quân tự vệ 

28/3 
Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức xét, kết nạp lực lượng dân quân mới Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức huấn luyện lực lượng dân quân năm 2 - 4 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Tham gia Huấn luyện lực lượng Dân quân năm 2024. Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Phát triển và tổ chức biên chế lực lượng dân quân năm 2024 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Đăng ký công dân trong độ tuổi Dân quân tự vệ Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch triển khai các dự án thuộc chương trình mục tiêu Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 



 

 

 

quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021 - 2025 

- Lập bộ thu quỹ Phòng chống thiên tai năm 2024 Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Phối hợp các ngành liên quan huyện thực hiện giải phóng mặt 

bằng các dự án trên địa bàn thị trấn 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Lập thủ tục xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai theo kế 

hoạch xử lý lấn, chiếm đất đai ở khu phố Phong Thạnh, Công 

Chánh 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Đánh giá công tác cải cách hành chính quý I năm 2024 và đề ra 

nhiệm vụ quý II/2024. Kế hoạch khắc phục tồn tại cải cách hành 

chính năm 2023 

Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

 

Tháng 

4 

- Kế hoạch xây dựng tuyến phố văn minh 
Nguyễn Dương Hoàng 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Thu hoạch lúa vụ Đông - Xuân; Sơ kết công tác sản xuất vụ 

Đông - Xuân năm 2024 và triển khai sản xuất vụ Thu 

Trần Thế Nhân 

Nguyễn Văn Thành 
Huỳnh Văn Thanh 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Lập thủ tục xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai theo kế 

hoạch xử lý lấn, chiếm đất đai ở khu phố Trung Tín 1 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường giám sát công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, 

gia cầm. Tổ chức tiêm phòng vaccine LMLM trâu, bò và heo đợt 

2 năm 2024 

Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Lập báo cáo quyết toán các công trình xây dựng cơ bản năm 

2023 

Võ Phong Toàn 

Trần Văn Bích 
Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết công tác thu các quỹ phí năm 2023 và triển khai 

nhiệm vụ năm 2024 
Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép (nếu có) 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Khảo sát, lập dự toán triển khai thi công xây dựng các công 

trình đã được phê duyệt danh mục đầu tư năm 2024 

Trần Văn Bích 

Võ Phong Toàn 
Nguyễn Viết Thảo 



 

 

 

- Đăng ký thanh niên lứa tuổi 17 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Phát triển và tổ chức biên chế lực lượng dân quân năm 2024 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Đăng ký công dân trong độ tuổi Dân quân tự vệ Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Lập kế hoạch tấn công tội phạm bảo vệ an ninh trật tự nhân kỷ 

niệm ngày 30/4 và Quốc tế lao động 01/5 
Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức, tham gia các hoạt động nhân kỷ niệm Ngày 30/4 và 

Quốc tế lao động 01/5 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Phối hợp các ngành liên quan huyện thực hiện giải phóng mặt 

bằng các dự án trên địa bàn thị trấn 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Rà soát các nội dung, tiêu chí đô thị văn minh 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Ra quân xử lý các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, lòng lề đường, 

trật tự đô thị. Kiểm tra trật tự xây dựng 

Hoàng Tuyên Quang 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

Tháng 

5 

- Hoàn thiện hồ sơ đầu tư xây dựng chợ tạm Bồ Đề; Kẻ vẽ phân 

lô vị trí, ngành hàng, bốc xăm vị trí chỗ ngồi, chuẩn bị di dời 

tiểu thương chợ Bồ Đề đến chợ tạm bàn giao mặt bằng thi công 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự để vận động quân dự bị tham 

gia huấn luyện 
Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Duyệt bộ và tổ chức thu quỹ phòng, chống thiên tai năm 2024 Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Lập thủ tục xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai theo kế 

hoạch xử lý lấn, chiếm đất đai ở khu phố Trung Tín 2 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Phối hợp các ngành liên quan huyện thực hiện giải phóng mặt 

bằng các dự án trên địa bàn thị trấn 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Triển khai chăm sóc sức khỏe sinh sản - kế hoạch hóa gia đình 

và chiến dịch cân trẻ, uống vitamin A đợt 1 năm 2024 
Nguyễn Thị Tuyết Trinh Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Khảo sát, lập dự toán các công trình năm 2024 được cấp có Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

thẩm quyền phê duyệt danh mục đầu tư Võ Phong Toàn 

- Kiểm tra các cơ sở kinh doanh thực phẩm trên địa bàn thị trấn Nguyễn Dương Hoàng 

Nguyễn Thị Tuyết Trinh 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Triển khai kế hoạch vận động Quỹ bảo trợ trẻ em Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Họp BCĐ triển khai các hoạt động hè chuẩn bị cho công tác 

bàn giao học sinh về sinh hoạt hè tại địa phương Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có). Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết năm học 2023 - 2024 các trường học trên địa bàn thị 

trấn Các trường Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

Tháng 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Chuẩn bị các nội dung Hội nghị HĐND thị trấn kỳ họp thứ 9 

nhiệm kỳ 2021 - 2026 Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tiểu thương ra vị trí kinh doanh tại chợ tạm; bàn giao mặt bằng 

chợ cũ cho nhà thầu thi công Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Chuẩn bị nội dung báo cáo sơ kết đánh giá tình hình phát triển 

KT-XH 6 tháng đầu năm 2024 và triển khai nhiệm vụ công tác 6 

tháng cuối năm 2024 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Hoàn thiện hồ sơ kiểm chứng chấm điểm đô thị văn minh  Các ngành liên quan Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kiểm tra tình hình gieo sạ lúa ở vụ Thu  Trần Thế Nhân Huỳnh Văn Thanh 

- Khám quản lý sức khỏe Người cao tuổi, Người khuyết tật và 

hưởng ứng phục hồi chức năng 
Nguyễn Thị Tuyết Trinh 

Nguyễn Dương Hoàng 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kiểm tra và xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai, xây dựng 

trái phép trên địa bàn (nếu có) 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Khảo sát, lập dự toán triển khai thi công xây dựng các công 

trình đã được phê duyệt danh mục đầu tư năm 2024 
Trần Văn Bích 

Võ Phong Toàn 
Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức các hoạt động hưởng ứng ngày Môi trường thế giới 

(05/6) 
Nguyễn Dương Hoàng 

Trương Sơn Lâm 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Phối hợp tham gia giải quyết một số vấn đề liên quan đến các 

dự án của huyện trên địa bàn thị trấn Võ Phong Toàn Huỳnh Văn Thanh 

- Bảo vệ cho kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Hoàn thành việc số hoá dữ liệu hộ tịch vào phần mềm Hộ tịch 

dùng chung trên nền Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch triển khai vận động Quỹ đền ơn đáp nghĩa Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tổ chức lễ mừng thọ, chúc thọ người cao tuổi Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Triển khai Kế hoạch tháng hành động vì trẻ em và tổ chức 

ngày Quốc tế thiếu nhi ngày 01/06 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tổ chức ngày Gia đình Việt Nam 28/6 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Đánh giá tình hình thu, chi ngân sách 6 tháng đầu năm; đề ra 

giải pháp tăng thu ngân sách 6 tháng cuối năm Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Rà soát, điều chỉnh, bổ sung danh mục đầu tư xây dựng năm 

2024; dự kiến danh mục đầu tư năm 2025 
Trần Văn Bích 

Võ Phong Toàn 
Nguyễn Viết Thảo 

- Họp Ban Chỉ đạo 138 thị trấn Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Tiếp tục thực hiện xử lý các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, lòng 

lề đường, trật tự đô thị, trật tự xây dựng 
Hoàng Tuyên Quang 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Hướng dẫn cho nông dân chăm sóc và phòng trừ sâu bệnh trên Trần Thế Nhân Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

cây lúa và các loại cây trồng cạn 

- Tổ chức tiêm phòng vaccine Cúm gia cầm đợt 2 năm 2024 Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

Tháng 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Lập thủ tục xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai theo kế 

hoạch xử lý lấn, chiếm đất đai ở khu phố Mỹ Điền 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Viếng nghĩa trang liệt sỹ và chuẩn bị tốt kỷ niệm ngày Thương 

binh - Liệt sỹ 27/7 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Triển khai kế hoạch phòng chống dịch bệnh trên đàn gia súc, 

gia cầm trong mùa mưa bão Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Lập dự toán ngân sách năm 2025  Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Khảo sát, lập dự toán triển khai thi công xây dựng các công 

trình đã được phê duyệt danh mục đầu tư năm 2024 
Trần Văn Bích 

Võ Phong Toàn 
Huỳnh Văn Thanh 

- Kiểm tra và kịp thời xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai 

xây dựng trái phép (nếu có) 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch đối thoại thanh niên Nguyễn Dương Hoàng Lãnh đạo UBND 

- Phối hợp tham gia giải quyết một số vấn đề liên quan đến các 

dự án của huyện trên địa bàn thị trấn Tuy Phước Võ Phong Toàn Huỳnh Văn Thanh 

- Tổng kết công tác phòng chống lụt bão, tìm kiếm cứu nạn năm 

2023, đề ra phương hướng nhiệm vụ năm 2024 Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

Tháng 

8 

- Lập thủ tục xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai theo kế 

hoạch xử lý lấn, chiếm đất đai ở khu phố Mỹ Điền 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

- Theo dõi tình hình thu hoạch lúa vụ Thu, đôn đốc nông dân thu 

hoạch kịp thời 
Trần Thế Nhân 

Nguyễn Văn Thành 
Huỳnh Văn Thanh 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép mới phát sinh 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức kỷ niệm 77 năm ngày thành lập Lực lượng Công an 

nhân dân Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Đăng ký kế hoạch sử dụng đất năm 2024 Võ Phong Toàn Huỳnh Văn Thanh 

- Mở chiến dịch chăm sóc sức khỏe sinh sản - Kế hoạch hoá gia 

đình đợt 2 năm 2024 Nguyễn Thị Tuyết Trinh Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Thực hiện công tác tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ năm 

2025 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Xét hồ sơ các đối tượng theo Nghị định 28, 20 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Kế hoạch tổ chức thu thập, cập nhật, chỉnh sửa, tổng hợp thông 

tin về người lao động phục vụ công tác quản lý lao động gắn với 

Cơ sở dữ liệu Quốc gia về dân cư năm 2024 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tổ chức Hội nghị tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật cho 

cán bộ và tổ hòa giải ở cơ sở Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết hoạt động hè và bàn giao học sinh về lại trường Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tiếp tục ra quân lập lại trật tự đô thị Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

Tháng 

9 

- Lập thủ tục xử lý các trường hợp lấn chiếm đất đai theo kế Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

hoạch xử lý lấn, chiếm đất đai ở khu phố Mỹ Điền 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Xây dựng, triển khai kế hoạch điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận 

nghèo và hộ có mức sống trung bình 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tổ chức tốt ngày toàn dân đưa trẻ đến trường vào ngày khai 

giảng năm học mới, năm học 2024 - 2025 (05/9) Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Sơ kết đánh giá tình hình phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu 

năm và triển khai nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2024 Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tiêm phòng vaccine LMLM trâu bò, heo đợt 2 năm 2024 Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Tiếp tục triển khai công tác thu các khoản nợ trong dân đợt 2 

năm 2024 Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép mới phát sinh 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Khảo sát, lập dự toán triển khai thi công xây dựng các công 

trình đã được phê duyệt danh mục đầu tư năm 2024 Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức các hoạt động hưởng ứng tháng An toàn giao thông Nguyễn Dương Hoàng 

Hoàng Tuyên Quang 
Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Xây dựng kế hoạch bảo vệ ANTT ngày Quốc khánh 02/9 Hoàng Tuyên Quang 

Nguyễn Châu 
Nguyễn Viết Thảo 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch kiểm kê đất đai năm 2024 - 2029 Võ Phong Toàn Huỳnh Văn Thanh 

- Kế hoạch tổ chức Tết Trung thu năm 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Ban hành kế hoạch xét duyệt chính trị gọi công dân thực hiện Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 



 

 

 

NVQS. Khám sức khoẻ nghĩa vụ quân sự năm 2025 

- Tiếp tục thực hiện xử lý các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, lòng 

lề đường, trật tự đô thị.  Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

Tháng 

10 

- Rà soát đăng ký kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 - 2030; 

kỳ đầu 2021 - 2025 và năm 2024 Võ Phong Toàn Huỳnh Văn Thanh 

- Điều tra rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và hộ có mức sống 

trung bình 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Lập kế hoạch đăng ký nguồn giống sản xuất để phục vụ cho 

nông dân gieo sạ vụ Đông - Xuân năm 2024 - 2025 Trần Thế Nhân Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức tiêm phòng vaccine LMLM trâu, bò và heo đợt 2 năm 

2024 Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép mới phát sinh 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức chấm điểm, gia đình văn hóa, khu phố văn hóa chấm 

điểm các tiêu chí đô thị văn minh Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tập trung chỉ đạo cho các ngành kiểm tra, soát xét các chỉ tiêu 

về phát triển kinh tế - xã hội năm 2024, đồng thời để ra chương 

trình phát triển kinh tế - xã hội năm 2024 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có)  Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổ chức tháng hành động Người Cao tuổi năm 2024 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Tiếp tục thực hiện xử lý các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, lòng 

lề đường, trật tự đô thị 
Trương Sơn Lâm 

Hoàng Tuyên Quang 
Huỳnh Văn Thanh 



 

 

 

- Đảm bảo công tác xét duyệt công dân trong độ tuổi thực hiện 

nghĩa vụ quân sự năm 2025 Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Rà soát kết quả thực hiện các chỉ tiêu huyện giao, đề ra giải 

pháp thực hiện Các ngành liên quan Lãnh đạo phụ trách 

Tháng 

11 

- Đánh giá tình hình phát triển kinh tế xã hội năm 2024; nhiệm 

vụ trọng tâm 2025 Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết sản xuất nông nghiệp năm 2024 và triển khai sản xuất 

vụ Đông Xuân năm 2024 - 2025 
Trần Thế Nhân 

Nguyễn Văn Thành 
Huỳnh Văn Thanh 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Phối hợp với Hợp tác xã nông nghiệp khảo giá khâu làm đất 

chính, đôn đốc nạo vét kênh mương, gia cố các bờ bạn, theo dõi 

đôn đốc gieo sạ 

Trần Thế Nhân 

Nguyễn Văn Thành 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép mới phát sinh 
Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức tốt Lễ kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Triển khai chiến dịch uống vitamin A đợt 2 năm 2024 Nguyễn Thị Tuyết Trinh Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

- Chuẩn bị nội dung báo cáo trình kỳ họp thứ 10 HĐND thị trấn 

khóa VIII Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Kiểm điểm, đánh giá phân loại cán bộ, công chức, người hoạt 

động không chuyên trách và hợp đồng lao động năm 2024 Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Triển khai lập bộ thuế khoán năm 2024 Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có). Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Rà soát các nội dung, tiêu chí tài liệu minh chứng thẩm định đô Các ngành liên quan Lãnh đạo phụ trách 



 

 

 

thị văn minh 

- Tiếp tục thực hiện xử lý các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, lòng 

lề đường, trật tự đô thị 
Trương Sơn Lâm 

Hoàng Tuyên Quang 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức phát lệnh, khám sức khoẻ nghĩa vụ quân sự Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Đánh giá kết quả thực hiện phân loại chất thải rắn Trương Sơn Lâm Huỳnh Văn Thanh 

Tháng 

12 

- Rà soát đăng ký kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021 - 2030; 

kỳ đầu 2021 - 2025 và đầu năm 2025 Võ Phong Toàn Nguyễn Viết Thảo 

- Chỉ đạo sản xuất nông nghiệp vụ Đông xuân 2024-2025 đảm 

bảo thời vụ, cơ cấu giống 
Trần Thế Nhân 

Nguyễn Văn Thành 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tiêu độc sát trùng chuồng trại hộ chăn nuôi Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Họp xét an dưỡng các đối tượng chính sách và các hồ sơ theo 

Nghị định 20, 28 của Chính phủ Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Viết Thảo 

- Chú trọng công tác phòng chống dịch cho đàn gia súc, gia cầm. Hồ Thị Mỹ Nữ Huỳnh Văn Thanh 

- Tập trung cho công tác khóa sổ thu, chi ngân sách năm 2024 

qua hệ thống kho bạc Nhà nước 
Trần Văn Bích Huỳnh Văn Thanh 

- Đăng ký kế hoạch xây dựng các công trình năm 2025 Võ Phong Toàn Nguyễn Viết Thảo 

- Tăng cường kiểm tra và đề xuất xử lý các trường hợp lấn 

chiếm đất đai, xây cất nhà trái phép mới phát sinh 

Võ Phong Toàn 

Trương Sơn Lâm 
Huỳnh Văn Thanh 

- Tổ chức ngày Hội Quốc phòng toàn dân và ngày thành lập 

Quân đội nhân dân Việt Nam 22/12 
Nguyễn Châu Nguyễn Viết Thảo 

- Tổng kết công tác tuyên truyền phổ biến giáo dục pháp luật 

năm 2024 
Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 

- Đánh giá thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật năm 2024 Phan Tấn Phước Nguyễn Viết Thảo 



 

 

 

- Hội nghị HĐND thị trấn khóa VIII nhiệm kỳ 2021 - 2026 Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Tiếp tục giải quyết đơn khiếu nại, tố cáo của công dân (nếu có) Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Phối hợp với các ngành của huyện thực hiện một số dự án trên 

địa bàn thị trấn Tuy Phước 
Võ Phong Toàn Huỳnh Văn Thanh 

- Họp Ban Chỉ đạo 138 thị trấn Hoàng Tuyên Quang Nguyễn Viết Thảo 

- Tiếp tục thực hiện xử lý các trường hợp lấn chiếm vỉa hè, lòng 

lề đường, trật tự đô thị 

Trương Sơn Lâm 

Hoàng Tuyên Quang 
Huỳnh Văn Thanh 

- Chấm điểm đánh giá, phân loại chính quyền, quy chế dân chủ 

cơ sở, xây dựng chính quyền, cải cách hành chính 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Xây dựng Chương trình công tác trọng tâm, giải pháp thực 

hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 
Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch Cải cách hành chính năm 2025 Nguyễn Thị Thanh Nga Nguyễn Viết Thảo 

- Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất 

Tỵ năm 2025 
Nguyễn Dương Hoàng Nguyễn Thị Thu Thuỷ 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T11:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thị Thanh Nga<ngantt-tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-10T11:47:45+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:36:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:36:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:36:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:36:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:36:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:36:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:37:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-10T16:37:13+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân thị trấn Tuy Phước<tuyphuoc@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




